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FLOSLEK Maseczka VITAMINS witaminowa twarz, szyja,
dekolt 6 ml
 

Cena: 4,30 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 6 ml

Postać -

Producent LABORATORIUM KOSMETYCZNE "FLOSLEK"
FURMANEK SP.J.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisVITAMINS. Maseczka witaminowa na twarz, szyję i dekolt, odżywia, wzmacnia, regeneruje.VITAMINS MASK to maseczka
witaminowa na twarz, szyję i dekolt, do każdego typu skóry. Maseczka zapewnia efekt intensywnego odżywienia, zwiększa stopień
nawilżenia, regeneruje, poprawia witalność skóry. Znajdź w swoim napiętym grafiku 15 minut na relaks z witaminową maską
regenerującą do twarzy, szyi i dekoltu.Jak odżywić skórę twarzy?By zadbać o prawidłową kondycję skóry twarzy warto podejść do
tematu dwutorowo – od wewnątrz i od zewnątrz. Przede wszystkim powinniśmy zadbać o dietę bogatą w witaminy, sole mineralne,
antyoksydanty, nienasycone kwasy tłuszczowe, a także zaaplikować skórze wspomniane składniki za pomocą kremów i
masek.Maseczka witaminowa VITAMINS MASK zawdzięcza swoje odżywcze, regenerujące i wzmacniające działanie witaminom E,
prowitaminie B5 i prekursorowi witaminy D3.Witamina E (zwana potocznie witaminą młodości) jest silnym antyoksydantem, spowalnia
procesy starzenia się skóry, wzmacnia barierę naskórkową.Prekursor witaminy D3 wspiera funkcje ochronne skóry, działa łagodząco.
Mechanizm działania surowca polega na uzupełnianiu niedoboru 7-dehydrocholesterolu, który pod wpływem promieniowania
słonecznego przekształca się w prowitaminę D3.Olej z karotki sprawia, że skóra wygląda jak lekko muśnięta słońcem, rozświetla
poszarzałą cerę, wpływa na poprawę witalności. Bogaty w beta-karoten, intensywnie odżywia, regeneruje i wygładza skórę.Maska
regenerująca do twarzy, szyi i dekoltu zawiera również pantenol – prowitaminę B5. Pantenol doskonale nawilża skórę, koi, łagodzi
podrażnienia, zmiękcza naskórek, wygładza, sprawia, że skóra odzyskuje prawidłową strukturę.15 minut z maseczką witaminową na
twarz od Floslek to skuteczny sposób na relaks, a jednocześnie regenerację i wzmocnienie skóry. Celebruj z nami drobne
przyjemności!Sposób użycia: nałóż na oczyszczoną skórę omijając okolice oczu. Po 15 minutach nadmiar wklep w skórę lub usuń
wacikiem.SkładAqua*, Glycerin*, Caprylic/Capric Triglyceride*, Pentylene Glycol*, Isoamyl Laurate*, Arachidyl Alcohol*, Copernicia
Cerifera Cera*, Isopropyl Palmitate*, Butyrospermum Parkii Butter*, Behenyl Alcohol*, Tocopheryl Acetate, Hydroxypropyl Cyclodextrin,
7-Dehydrocholesterol, Daucus Carota Sativa Seed Oil*, Daucus Carota Sativa Root Extract*, Ubiquinone, Beta-Carotene*, Argania Spinosa
Kernel Oil*, Arachidyl Glucoside*, Helianthus Annuus Seed Oil*, Cetearyl Alcohol*, Panthenol, Tocopherol, Olus Oil*, Carbomer, Decylene
Glycol, Retinyl Palmitate, Arachis Hypogaea Oil*, C12-15 Alkyl Benzoate, Citric Acid, Triethanolamine, Sodium Phytate*, Parfum, o-
Cymen-5-ol, Limonene.*składniki pochodzenia naturalnegoListy składników dla produktów naszej marki są regularnie aktualizowane.
Aby zapoznać się z najbardziej aktualną listą składników i upewnić się, że są one dla Ciebie odpowiednie, sprawdź INCI na opakowaniu
wybranego kosmetyku.
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